
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 июля 2016 года                                                                                     № 6-48 

О кандидатурах для исключения из резерва составов  

участковых избирательных комиссии 

 На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта      

«г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий 

и назначения новых членов участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК Россия от 05 

декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия 

№ 23 решила: 

1. Предложить для исключения из резерва состава участковых 
избирательных комиссий  кандидатуры согласно прилагаемому списку 
связи с назначением в состав участковых избирательных комиссий. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из 
резерва составов участковых комиссий в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 23 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А. 
Шохина. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                         Т. А. Шохин  

 

 Секретарь заседания                                                                        М. М. Петрова          
                                     



                                                                Приложение  к решению № 6-48 от 20.07.2016 

 
Территориальная избирательная комиссия №23 

Санкт-Петербург 
 

Список кандидатур для исключения из резерва составов  
участковых избирательных комиссий  

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 
 

 № 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
 

Кем предложен в состав № 
избирательного 

участка 
1 Яковлева Татьяна 

Ивановна 
Собрание избирателей по 
месту работы 

2035 

2 Круглова Елена 
Вениаминовна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2038 

3 Белозерова Татьяна 
Васильевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2038 

4 Уланов Кирилл 
Николаевич 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2042 

5 Суринова Елена 
Васильевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2043 

6 Назарова Марина 
Евгеньевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2049 

7 Бастраков Игорь 
Николаевич 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2050 

8 Донченко Любовь 
Петровна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2057 

9 Римкявичюте Сабина 
Гинтауто 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2060 

10 Исакова Лариса  
Андреевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2062 

11 Позднякова Светлана 
Анатольевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2062 

12 Зудова Мария 
Владимировна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2068 

13 Катеров Андрей 
Максимович 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2068 

14 Калуцкий Сергей 
Александрович 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2070 

15 Федорова Елена 
Александровна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2072 

16 Яковлева Наталия 
Александровна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2079 



17 Березкина Надежда 
Ивановна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2080 

18 Осипова Ксения   
Олеговна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2081 

19 Матвеева Людмила 
Иванова 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2082 

20 Серова Марина 
Викторовна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2082 

21 Петрова Ирина      
Юрьевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2086 

22 Жаров Евгений 
Николаевич 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2087 

23 Волгонина Елена 
Викторовна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2089 

24 Комиссарова Елена 
Владимировна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2089 

25 Ларионова Любовь 
Владимировна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2090 

26 Фёдорова Галина 
Анатольевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2090 

27 Кулакова Тамила 
Александровна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2073 

28 Иванова Татьяна 
Витальевна 

собрание избирателей по 
месту жительства   

2036 

 
 
 

     
 
 

                                                        
 




